合作联社、瓜州县供销合作社联合社拟将合计持有公司的51,792,875

股股份，占公司总股份9.81%的表决权（其中敦煌市供销合作社联合

社持有29,568,876股，占比5.60%；酒泉现代农业持有14,465,062股

，占比2.74%；金塔县供销合作联社持有6,579,180股，占比1.25%；

瓜州县供销合作社联合社持有1,179,757股，占比0.22%）委托给酒

泉钢铁(集团)有限责任公司（以下简称“酒钢集团”）代为行使。

本次表决权委托完成后，酒钢集团拥有敦煌种业的表决权将增加

9.81%。

2、根据公司2024年7月18日披露的《关于控股股东股权无偿划转

完成过户登记暨控股股东、实际控制人变更的公告》，酒泉市人民

政府国有资产监督管理委员会（以下简称“酒泉市政府国资委”）

持有的敦煌种业58,216,600股于2024年7月16日无偿划转至酒钢集团，

酒钢集团持有公司股份占公司总股本比例为11.03%，公司控股股东

由酒泉市政府国资委变更为酒钢集团，实际控制人由酒泉市政府国

资委变更为甘肃省人民政府国有资产监督管理委员会（以下简称“

甘肃省国资委”）。

4

3、本次权益变动方式为表决权委托，不触及要约收购。

4、本次权益变动后，上市公司控股股东仍将为酒钢集团，实际

控制人仍将为甘肃省国资委，上市公司控股股东及实际控制人未发

生变化。

公司于2024年11月6日收到通知，公司股东敦煌市供销合作社联

合社、酒泉现代农业、金塔县供销合作联社及瓜州县供销合作社联

合社与酒钢集团签署了《委托表决协议》，将其合计持有的敦煌种

业51,792,875股股份，占公司总股份9.81%的表决权（其中敦煌市供

销合作社联合社持有29,568,876股，占比5.60%；酒泉现代农业持有

14,465,062股，占比2.74%；金塔县供销合作联社持有6,579,180股，

占比1.25%；瓜州县供销合作社联合社持有1,179,757股，占比0.22%）

委托给酒钢集团代为行使。本次表决权委托完成后，酒钢集团拥有

敦煌种业表决权股份数量将由58,216,600股增加至110,009,475股，

拥有表决权股份的比例将由11.03%增加至20.84%。

本次表决权委托前后，相关主体的持股比例及表决权比例如下

表所示：

股东

名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持有数量

（股）

持股

比例

（%

）

拥有表决

权的股份

数量（股

）

拥有

表决

权的

股份

比例

（%

）

持有数量

（股）

持股

比例

（%

）

拥有表决权

的股份数量

（股）

拥有表

决权的

股份比

例（%

）

酒泉钢铁（集

团）有限责任

公司

58,216,600 11.03 58,216,600 11.03 58,216,600 11.03 110,009,475 20.84

敦煌市供销合

作社联合社
29,568,876 5.60 29,568,876 5.60 29,568,876 5.60 0 0.00

酒泉现代农业 14,465,062 2.74 14,465,062 2.74 14,465,062 2.74 0 0.00

金塔县供销合

作联社
6,579,180 1.25 6,579,180 1.25 6,579,180 1.25 0 0.00

瓜州县供销合

作社联合社
1,179,757 0.22 1,179,757 0.22 1,179,757 0.22 0 0.00

4

一、表决权委托各方的基本情况

甲方一(委托方):敦煌市供销合作社联合社

法定代表人：龚海云

统一社会信用代码：12622103225143619J

联系地址：甘肃省酒泉市敦煌市阳关中路23号

甲方二(委托方):酒泉地区现代农业(控股集团)有限责任公司

法定代表人：杨帆

统一社会信用代码：91620900710248502L

联系地址：甘肃省酒泉市肃州区广场东路9号洪洋财富大厦6层

甲方三(委托方):金塔县供销合作联社

法定代表人：高凌军

统一社会信用代码：91620921438005594B

联系地址：甘肃省酒泉市金塔县西城路6号

甲方四(委托方):瓜州县供销合作社联合社

法定代表人：周文和

统一社会信用代码：91620922MA73C34011

联系地址：甘肃省酒泉市瓜州县渊泉镇渊泉街74号

以上甲方一、甲方二、甲方三、甲方四合称“甲方”。

乙方(受托方):酒泉钢铁(集团)有限责任公司

法定代表人：程子建

统一社会信用代码：916202002246412029

联系地址：甘肃省嘉峪关市雄关东路十二号

二、《表决权委托协议》内容

（一）委托事项

甲方不可撤销地承诺，授权乙方按照乙方的意思行使甲方作为

目标公司股东而依据公司届时有效的公司章程享有的下列事项的表

决权利(以下合称“委托权利”),包括但不限于：